
○入札及び契約情報 

 

１ 入札情報 

業務の名称 推委第４号 薬師寺モデル厩舎建築設計業務委託 

契約方法 指名競争入札 

選定理由 岐阜県入札参加資格者名簿の「測量・建設コンサルタント等業務」に登載されている者よ

り、地域性・実績等を考慮して選定。 

落札価格 ７，０６２，０００円 

入札者の商号又は名称 第１回入札金額 第２回入札金額 摘  要 備  考 

（株）金華建築事務所 6,650,000    

大建設計（株） 6,840,000    

（有）ユー・アイ建築事務所 7,000,000    

Ａｉ設計室（有） 6,420,000  落札  

 

２ 契約情報 

業務の名称 推委第４号 薬師寺モデル厩舎建築設計業務委託 

履行場所 岐阜県羽島郡岐南町薬師寺８丁目４６の一部及び、４７の一部 

契約業者名 Ａｉ設計室（有） 

契約業者住所 岐阜市細畑３－１２－１３ 

履行期間 令和４年８月９日～令和４年１０月３１日 

契約金額（税込み） ７，０６２，０００円 

種別及び概要 解体工事設計（交流馬房等）、モデル厩舎建築工事設計（建築・電気・機械） 

 


